Sivrihisar Hüdâvendigâr sancağına bağlı bir nahiye, 1530 yılında da bir kaza olarak

kaydedilmiştir. XVII. yüzyıldan XIX. yüzyıla kadar Hüdâvendigâr sancağına bağlı

kazalar arasında yer almaktadır. Bu dönemde yapılan yeni idari düzenlemelerle Sivrihisar

Ankara vilayetine bağlı bir kaza merkezi olmuştur. 22 Mart 1331/ 4 Nisan 1915 tarihli

irade ile Kütahya sancağına bağlı Eskişehir’in liva olmasıyla Sivrihisar ve Mihalıççık

Ankara’dan ayrılarak Eskişehir’e ilhak edilmiştir.134

1.4.SİVRİHİSAR KAZASININ COĞRAFİ DURUMU

İç Anadolu bölgesinde yer alan şehirlerden biri olan Eskişehir, Porsuk Çayı ve